COSTITUZIONI ECCLESIASTICHE 95

>

D

D

tiplicatione et amplitudine expressis, nec non quibusvis indultis,

privilegiis et gratiis apostolicis, tam generalibus quam particula-

> ribus, quantumvis speciali mentione et nota dignis , quibuscumque

Archiepiscopis, Episcopis et aliis superioribus, et inferioribus

Ecclesiarum Praelatis, etiam S. R. E. Cardinalibus, ac eorum, et

> nostris familiaribus continuis commensalibus, nec non litterarum

apostolicarum Scriptoribus, Abbreviatoribus, caeterisque Romanae

› Curiae Officialibus concessis, confirmatis, caeterisque contrariis

quibuscumque.

D

D

.
2. 6. Caeterum, ut facilius praesentes literae omnibus innote-

scant, et nemo praetextu illarum ignorantiae excusari possit, jubemus

» easdem ad valvas Ecclesiae Lateranensis, et Principis Apostolorum,

» nec non Cancellariae Apostolicae, Curiaeque generali in Monte Ci-

» tatorio, in Acie Campi Florae de Urbe, aliisque locis solitis , et con-

suetis, ut moris est, publicari, eorumque exempla affigi : volumus-

» que eas sic publicatas, omnes et singulos perinde afficere , et obli-

gare , ac si illis ipsis fuissent singulariter intimatae exemplis

quoque praedictis etiam impressis , manuque Notarii publici, et

» sigillo Praelati Ecclesiastici, vel ejus Curiae obsignatis eamdem

» prorsus fidem adhiberi, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si

forent exhibitae vel ostensae.
&

»

2. 7. Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc paginam Nostri

» Decreti constitutionis, declarationis , annullationis, infirmationis ,

prohibitionis, interdicti ac voluntatis infringere, vel ei ausu teme-

› rario contrahire ; si quis autem hoc attentare praesumpserit, indi-

gnationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri et Pauli Aposto-

lorum ejus se noverit incursurum. Datum Romae apud Sanctam

› Mariam Majorem, Anno Incarnationis Dominicae millesimo septin-

gentesimo quadragesimo primo. Quarto Kal. Septembris, Pontifi-

» catus nostro Anno Secundo.

«

D. Card. Passioneus.

X. Sub-Datarius.

VISA DE CURIA

N. Antonellus.

Loco Plumbi. J. B. Eugenius.

Registrato in Secretaria Brevium.

Publicat. die III Octobris ejusdem Anni.

S
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CAUSARUM

Matrimonialium judicia coram quibus, et quo ordine, ac forma

peragenda sint constituitur.

BENEDICTUS EPISCOPUS

t

SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam.

Dei miseratione, cujus judicia incomprehensibilia sunt, et viae

› investigabiles, in suprema Ecclesiae specula immerentes constituti,